REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n°7 Carbonia

| q [ ~ 13 SE7.708
Determinazione Dirigenziale N°. _ /|, _\/) {J del

Oggetto: Ratifica conferimento incarico a tempo determinato presso il servizio di continuita assistenziale
nel punto guardia di Fluminimaggiore al Dr. Atzeni Matteo dal 01/02/2013 al 30/04/2013;

Il Direttore del Distretto Socio Sanitario di lglesias:

Premesso che con Delibera n. 1028 del 17/09/2009 sono state attribuite al Direttore del Distretto Socio
Sanitario di Iglesias, in via provvisoria e fino alla nomina di un proprio Dirigente, le
competenze afferenti all’area assistenza sanitaria di base;

Rilevato che la sede di continuitd assistenziale Fluminimaggiore risulta temporaneamente carente di
un medico per 24 ore settimanali;

- che si rende urgente e indispensabile procedere alla nomina di un medico a tempo
determinato ai sensi dell’Art. 70 dell’Accordo Collettivo Nazionale per la Disciplina dei
Rapporti con 1 Medici di Medicina Generale in vigore;

Visto P’art. 19 dell’ Accordo Integrativo Regionale per la Medicina Generale vigente;

Vista la nota dell’Assessorato dell’Igiene e Sanitd R.A.S. prot. n. 7609/3 del 22.02.2006, ¢
successive integrazioni, che precisa le modalita per la predisposizione delle graduatorie
aziendali utili per le assegnazioni degli incarichi provvisori;

Considerato che questa Azienda ha proceduto ad estrapolare dalla Graduatoria Regionale i nominativi dei
sanitari che hanno fatto domanda per il conferimento di incarichi a tempo determinato nel
servizio di Continuita assistenziale, al fine di predisporre una apposita graduatoria aziendale;

- che nella stessa graduatoria aziendale sono stati inseriti, a seguire e con priorita per i
medici residenti nel territorio della ASL, 1 medici che hanno fatto domanda per il
conferimento di incarichi a tempo determinato nel servizio di Continuita assistenziale non
ancora inseriti in graduatoria regionale e che hanno acquisito ’attestato di formazione
specifica in medicina generale di cui al Dlg.vo n. 256/91 successivamente alla data di
scadenza della presentazione della domanda di inclusione nella graduatoria stessa;

- che nella graduatoria aziendale sono stati inseriti i sanitari, che hanno dato la loro
disponibilita e che hanno acquisito I’abilitazione professionale successivamente alla data del
31/12/1994, non in possesso dell’attestato di formazione specifica in medicina generale;



Rilevato

Constatato

Acquisita

Viste

che sono stati convocati, con raccomandata A.R. datata 15/01/2013  per il giorno
29/01/2013 i medici inclusi nella graduatoria aziendale in base alla posizione occupata ed
alla condizione di compatibilitd con I’incarico;

che a seguito della suddetta convocazione, in data 29/01/2013, ha accettato ’incarico a
tempo determinato presso 1l punto guardia di Fluminimaggiore il Dr. Dr. Atzeni Matteo,
con decorrenza dal 01/02/2013;

’accettazione dell’incarico e la relativa dichiarazione di non incompatibilita;

le Deliberazioni del Diretiore Generale n°® 265 del 09.02.06 e n° 189 del 28.02.07, con le
quali viene conferita la delega per I’adozione del presente atto;

DETERMINA

per 1 mofivi espostt in premessa:

— laratifica del conferimento dell’ incarico a tempo determinato di n°® 24 ore settimanali nel servizio
di continuita assistenziale, presso il punto guardia Fluminimaggiore al Dr. Dr. Atzeni Matteo dal
01/02/2013 al 30/04/2013 per un periodo di mesi tre, ai sensi dell’ art.19 dell’ Accordo Integrativo
Regionale per la Medicina Generale vigente, e dell’Art. 70 dell” A.C.N./ 2010.

- di imputare I’importo presunto di € 8500,00 sul conto codice 502020107 del vigente piano dei
conti aziendale “Compensi Servizio di Continuita Ass.le”.

Ufﬁcio/sett./De_frai

Y$ORE DEL DISTRETTO SOCIO $AKITARIO DI IGLESIAS
Dott. Marco S




REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Ast n® 7 Carbonia

I1 Responsabile del Servizio Affari Generali,

Aftesta che la Deten*ﬂina%i'fimfET 201
1. /&’Qég del '

¢ stata pubblicata

neil’%ﬁbgﬁeﬁ)ﬁo dell’ Azienda USL n. % 7 SET. 2013
a partire dal al

Resterd a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia.it

SERVIZIO BILANCIO

VISTO:
énto di cui alle delibere

j\ét/ 4/2007 e n. 1160/C/2010
A\

Al sensi del Regola
n. 265//2006 n. 189/2007,

L=



